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1. 38,48$ се поделени подеднакво на четири пријатели.По колку денари ќе добие секој од пријателите?
2. Ако знаеме дека 537 : 8 = 67, на наједноставен начи пресметај:
а) 5370 : 8=        б) 53700 :8 =     в) 53,7 : 8 =    г) 5,37 :8 =
3. Најди го бројот што недостига:
a) 4,8:____ = 8        б) 40,8 : ____ =6       в) 22,5 :_____= 9       г) 27.3 :_____= 7
д) 22,95 :____ = 9        108, 75 :____= 3
      4.    Колку чаши од 0,2 литри можат да се наполнат од едно шишие од 5 литри?
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AENEKE AELIMMAINHA EPOEBK CO EHOLIM®PEH BEPOJ

0,235:5=0,047
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5. TlpecueTaj  OAFOBOPOT 3a0KPYXH O Ha ASE AEUMMANH:
a s6+6 b 6ie € 3747 40749

TNOWTMHaTa Ha NPABOArONHMKOT € 58 cm?.
- o Halin ja mnoiatata x saoxoyens ha 45 eunar.





